sỞ Y TẺ AN GIANG
TTYT HUYỆN CHÂU PHỦ

Số: 64ł QÐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Phú, ngày 48 tháng 9 năm 2023

QUYÉT ĐỊNH
Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: “Mua sắm trực
tiếp vật tưy tế tiêu hao, hóa chất xét nghiệm, sinh phẩm năm

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYÊN CHÂU PHÚ

Căn cứ Luật Đắu thầu số 43/2013/QH13, ngày 26/11/2013 của Quốc hội;
Cần cử Nghị định số 63/2014/NÐ-CP ngày 26/06/2014 của Chinh phủ Quy

định chỉ tiểt thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà tháu;
Căn ct Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 26 tháng 10 năm 2015 cia Bộ

trường Bộ Tài chíinh quy định chỉ tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhăm
duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ
trang nhân dân, đơn vị sựnghiệp công lập, tổ chức chinh trị, tổ chức chính trị - xã
hội, tổ chức chinh trị xã hội - nghẻ nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghé
nghiệp: Thông tư số 68/2022/TT-BTCngày 11 tháng ll năm 2022 của Bộ trưởng
Bộ Tài chinh guy sửa đổi một số điều của Thông tu số 58/2016/TTBTC ngày 26
tháng 10 ăn 2015củiaBộ trưởngBộ Tài chính;

hành Nghị dịnh về quản lỷ trang thiết bị y tế;
Căn cứ Nghị định số 98/2021/ND-CP ngày 08/1 1/2021 của Chinh phủ ban

Căn cử Công văn số 986/UBND-KTTH ngày 30/08/2022 của Chủ tịch UBND
tinh An Giang về việc mua sắm hàng hóa y tế;

Căn cứ Công văn số 2948/SYT-KHTC, ngày 1409/2022 của Sở Y tế An Giang
Vh triển khai thục hiện mua sắm hàng hóa y té (không tập trung) theo Công văn
số 986/UBND – KTTH;

Cũn cứ Công văn só 3323/HD-SYT ngày 17/10/2022 của Sở Y tế tinh An
Giang về việc hướng dẫn quy trình lụa chọn nhà thấu mua sắm hàng hóa y tế
không tập trung trong ngành Ytế tinh AnGiang;

Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-CP ngày 04/3/2023 của Chính phủ Về việc tiếp
tục thực hện các giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 14/2023/TT-BYT ngày 30/6/2023 của Bộ Y tế về việc quy
định trình tự, thủ tục xây dựng giá gói thấu mua sằn hàng hóa và cung cấp dịch vụ
thuộc linh vực trang thiết bị y tế tại các cơ sởy tế công lập:

Căn cứ Qụyết dịnh số 725/0D-SYT ngày 28/8/2023 của Sở Y tế An Giang về
việc Phê duyệt kể hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm trực tiếp vật tưy tể

tièu hao, hỏa chất xẻt nghiện, sinh phẩn năm 2023 phục vụ công tác điều trị của
Trung tầm Yrể hyện Châu Phú;

Cần cu Báo cảo thấm định ngày 15/9/2023 của tổ thẩm đinh về việc thẩm
định gỏi thầu mua sằm trực tiếp vật tư y tế tiêu hao, hóa chất xét nghiệm, sinh
phầm năm 2023 của Trung tâm Y tế Châu Phi,

Căn cứ Tờ trình số 31/TT-TTÐ ngày 15/9/2023 của tổ thẩm dịnh vể việc Phê
dyệt kểt quả ựa chọn nhà thấu Gói thầu: Mua sắm trực tiếp vật try tế tiêu hao,
hóa chắt xét nghiệm, sinh phẩm năm 2023;

Theo đề nghị của tổ thẩm định Trung tâm Y tế Châu Phú.

QUYẾT ĐỊNH
Diều 1, Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu mua sắm trực tiếp vật tư y tế tiêu

hao, hóa chất xét nghiệm, sinh phấm năm 2023 của Trung tâm Y tể Châu Phú, như
sau:

1. Tèn gói thầu: Mua sắm trực tiếp vật tu y tế tiêu hao, hóa chất xét nghiệm,
sinh phâm năm 2023.

2. Tổng số nhà thầu trúng thầu: gồm ll nhà thầu (Dính kèm phụ lục 1).
3. Tổng số mặt hàng trúng thầu: gồm 99 mặt hàng (Đính kèm phụ lục 2).

4. Giá trị trúng thầu: 3.526.367.469 đồng (Bằng chữ: Ba ti, năm trăm hai
muơi sáu triệu, ba trăm sáu mươi bày ngàn, bốn trăm sáu mươi chín đồng.)

5. Hinh thức hợp đồng: Trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 06 tháng kẻ từ ngày ký hợp đồng.
Điều 2, Giao hội đồng đấu thầu thông báo kết quả trúng thầu, biên bản thương

thảo, ký kết họp đồng theo quy định tại khoản 6 Điều 20 Nghị định số
63/2014/NÐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số
điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu và thực hiện các bước tiếp theo đúng
quy định.

Diều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Phòng Tài chính kế toán, Khoa Duợc

của Trung tâm Y Huyện Châu Phú chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.J.
TTB - VTYT và các bộ phận liên quan

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐÓc

TRUNGTÂM

HUYỆN
CHÂUPHÚ/-

BsCKIL.NguyễnHoàngHuy

2

3

(TO

(Q

3

TO

7

TTI
5

i iii

7

945i

C i(44
|

8

ii

AnĐộ

3

; 6d

T

8

8 8

T T

t

(Q

:

TEN

? 2

3

8

?

+ +

w

Z

HHHEIHH
43.05

.

Bộ/2

Ti